
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

Direktoriaus 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-10 Nr.  

Klaipėda 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
 

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai) 

 

2023 m. rugsėjo 1 d. Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijoje (toliau – Konservatorija) 

mokėsi 147 mokiniai. Mokykloje yra suformuotos: viena I, dvi II, dvi III, viena IV gimnazijos 

klasės. Pagal pagrindinio ugdymo kartu su muzikos ugdymu programą mokosi 72 mokiniai, pagal 

akredituotą vidurinio ugdymo kartu su muzikos ugdymu programą mokosi 75 mokiniai. 69 proc. 

Konservatorijos mokinių yra atvykę iš kitų savivaldybių. 

2022–2023 mokslo metais Konservatorijoje mokėsi 135 mokiniai. 2023 m. mokyklą baigė 

35 mokiniai. Aukštosiose mokyklose toliau studijuoja 80 proc., iš jų 78,5 proc. yra įstoję į menų 

studijas. 

2023 m. Konservatorijoje mokinių skaičius padidėjo 9 proc.  

Konservatorijos 2021-2024 metų strateginio plano veiklos prioritetai:  

- ugdymo kokybės ir mokymosi rezultatyvumo gerinimas;  

- partnerystės tinklo regione vystymas, pritraukiant gabius muzikai vaikus ugdytis 

Konservatorijoje. 

Siekiant įgyvendinti strateginio plano tikslus ir uždavinius, suformuoti 2023 m. 

Konservatorijos veiklos plano tikslai ir uždaviniai. Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai: 
1. Tikslas. Siekti optimalių mokymosi rezultatų. 

1.1. Uždavinys. Optimizuoti mokinių mokymosi krūvius. 

          Siekiant optimizuoti mokinių mokymosi krūvius, rengiant Konservatorijos ugdymo planą 

atliktas mokomųjų dalykų pamokų perskirstymas. Parengtas ir patvirtintas ,,Klaipėdos Stasio 

Šimkaus konservatorijos pagrindinio ir vidurinio kartu su muzikos ugdymu programų 2023-2024 

ir 2024-2025 ugdymo planas“ (2023-08-31 įsak. Nr. V-132). Atsižvelgiant į mokinių gebėjimus, 

siekius ir į atnaujintą Konservatorijos ugdymo planą, III gimnazijos klasės mokiniams sudaryti 

individualūs ugdymo planai (Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos 2023–2024 ir 2024–2025 

mokslo metų ugdymo plano 1 priedas). Siekiant optimalių mokymosi rezultatų, idividualizuoti ir 

diferencijuoti matematikos namų darbai, naudojant EDUKA, EMA pratybas, eTEST. Vykdyta 

patyriminė edukacija, tarpdalykinių teorinių žinių taikymas praktinių užsiėmimų metu kitose 

erdvėse (istorija – lietuvių k. – etika); tiriamoji veikla, praktinis fizikos žinių taikymas Klaipėdos 

S. Dacho progimnazijos gamtos mokslų laboratorijoje. Integruotos pamokos: eksperimentinė 

fizinio ugdymo ir biologijos pamoka „Širdies ir kraujagyslių sistemos darbas fizinio krūvio metu 

(III gimnazijos klasė), istorijos ir fizinio ugdymo pamoka / žygis ,,Klaipėdos krašto prijungimas 

prie Lietuvos 1923 m.“ (I gimnazijos klasė). Integruoti lietuvių literatūros ir geografijos projektai: 

„Lietuvos kraštovaizdžio atspindžiai Maironio kūryboje” ir „Literatūros geografinės koordinatės” 

(III gimnazijos klasė) https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/09/Bendrojo-ugdymo-metodines-

grupes-2023-m.-VEIKLOS-PLANAS.pdf. Muzikos teorijos dalykų mokytojai taikė aktyvesnį 

darbą klasėje, 50 proc. sumažino pasiruošimo laiką pamokose žinių patikrinimui. 35 proc. 

pagerėjo klasės, namų bei kontrolinių darbų rezultatai. 

https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/09/Bendrojo-ugdymo-metodines-grupes-2023-m.-VEIKLOS-PLANAS.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/09/Bendrojo-ugdymo-metodines-grupes-2023-m.-VEIKLOS-PLANAS.pdf


            2023 m. mokiniai dalyvavo tarptautiniuose, nacionaliniuose, miesto konkursuose ir 

olimpiadose. Pasiekti mokinių rezultatai muzikiniuose konkursuose: tarptautiniuose 3 – Grand 

Prix, 10 – I vietų, 11 – II vietų, 8 – III vietos, 4 – diplomai; respublikiniuose 2 – Grand Prix, 19 – 

I vietų, 29 – II vietos,  30 – III vietų, 16 – diplomantų. Pasiekti mokinių rezultatai bendrojo 

ugdymo dalykų olimpiadose, konkursuose: K. Sabaliauskaitės respublikinio rašinio konkursas 

„Kokios literatūros pamokos norėčiau“ I-oji vieta (III kl.); Klaipėdos miesto savivaldybės I. 

Kanto viešosios bibliotekos organizuotame rašinių konkurse „Istorija apie korumpuotą Kalėdų 

senelį“ – II vieta (III kl.); Klaipėdos miesto 9-12 kl. geografijos olimpiada – I vieta (II kl.); 

XXXV Lietuvos mokinių respublikinė geografijos olimpiada – III vieta (II kl.); Klaipėdos miesto 

biologijos olimpiada – I vieta (II kl.); Respublikinė biologijos olimpiada – III vieta (II kl.). 

Mokslo metų pabaigoje atlikta mokinių individualios pažangos analizė. 2022–2023 mokslo 

metais ženkliai padidėjo aukštesniuoju pasiekimų lygiu besimokančių mokinių procentas. 

Aukštesniuoju lygiu (9-10) mokslo metus baigė net 40,3 proc. (2021–2022 m. m. – 28,3 proc.).   

Sumažėjo pagrindiniu pasiekimų lygiu konservatorijoje besimokančių mokinių procentas (nuo 65,9 

proc. 2021–2022 m. m. iki 53,5 proc. 2022–2023 m. m.). Rezultatai aptarti mokytojų tarybos 

posėdyje (2023-06-22 Nr. T2-2).  
1.2. Uždavinys. Gerinti mokinių pamokų lankomumą. 

             Siekiant gerinti mokinių pamokų lankomumą, buvo atlikta mokinių apklausa „Pamokų 

nelankymo priežastys“ https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-m.-Mokiniu-apklausa.-

Pamoku-nelankymo-priezastys.pdf. Organizuotos pamokos ir renginiai mokinių mokymosi 

motyvacijai ir pamokų lankomumui gerinti: pamoka-praktikumas „Tikslų kėlimas ir laiko 

planavimas” su Klaipėdos regioninio karjeros centro darbuotoju, projektas „Žodžio galia ir įtaka 

įvairių kalbų kontekste”, projektas „Šiaurės šalių skaitymo savaitė“, mokinių kūrybos skaitymai 

prie Vydūno paminklo, Europos kalbų diena, stalo teniso varžybos, krepšinio varžybos (dalyvavo 

visų klasių mokiniai), edukacinė išvyka į Klaipėdos viešąją I. Simonaitytės biblioteką, integruota 

biologijos–fizikos pamoka „Gamtos reiškiniai pajūryje“ (II gimnazijos klasė), gamtos mokslų 

populiarinimo filmų peržiūra „Prie kavos“, vieno galingiausių pasaulyje lazerio SYLOS3, sukurto 

Lietuvoje, pristatymas (IV gimnazijos klasė), projektas „Žemės diena“ (I, II, III gimnazijos 

klasės), (2023 m. bendrojo ugdymo metodinės grupės veiklos planas).  
             Du kartus per mokslo metus atliekamas mokinių lankomumo ir mokymosi pažangos 
rezultatų analizės vertinimas. Statistinė pažangos analizė pristatyta mokytojų tarybos posėdžiuose 
(mokytojų tarybos posėdžių protokolai: 2023-01-27 Nr. T2-1, 2023-06-22 Nr. T2-2), Vaiko 
gerovės komisijos susirinkimuose su mokiniais, jų tėvais (globėjais), mokytojais (10 
susirinkimų). Mokiniams teikiama savalaikė mokymosi pagalba, taikomos prevencinės 
priemonės, užtikrinančios pamokų lankomumą. Parengtas ir patvirtintas ,,Mokinių mokyklos 
lankomumo užtikrinimo tvarkos aprašas“ (2023-10-27 įsak. Nr. V-161) https://klssk.lt/wp-
content/uploads/2023/10/Mokiniu-mokyklos-lankomumo-uztikrinimo-tvarkos-aprasas.pdf. 
Taikant įvairias priemones, 30 proc. pagerėjo mokinų pamokų lankomumas.Vienam mokiniui per 
mėnesį tenka nepateisintų pamokų: 2023 m. – 2,5 ( 2022 m. – 3,5). 
 

2. Tikslas. Tobulinti mokytojų didaktines kompetencijas. 

2.1. Uždavinys. Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo renginiuose dėl atnaujintų BU 

programų. 

Visi bendrojo ugdymo dalykų mokytojai dalyvavo kvalifikacijos kėlimo renginiuose, 

skirtuose atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimui: „Kompetencijomis grįsta pamoka“ (14 val.), 

„Kaip mokyti su naujuoju matematikos vadovėliu 9 kl.“ (2 val.), „Skaitmeniniai ištekliai: 

pasirinkimas, kūrimas, keitimasis ir taikymas“ (10 val.), „Kaip mokysime ir vertinsime mokinius 

pagal atnaujintas matematikos ugdymo programas“ (16 val.), „Geografijos mokytojų 

kompetencijų tobulinimo programa, skirta atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimui“ (30 val.), 

„Nacionalinio saugumo ir pilietiškumo nuostatų stiprinimas ugdyme“ (40 val.), „Atnaujintas 

fizinio ugdymo turinys. Kas naujo?“ (6 val.), „Ateities fizinio ugdymo pamoka“ (6 val.), 

„Pokyčiai atnaujinto turinio fizinio ugdymo programoje“ (2 val.), „Educating Adults Day – 

Suaugusiųjų švietimo diena“ (2 val.), „Canva”– nuostabus maketavimo įrankis mokytojams ir 

mokiniams“ (40 val.), „Bendrųjų kompetencijų ugdymas pamokų ir įvairios veiklos metu“ (40 

https://geografija.lt/wp-content/uploads/2023/05/XXXV_Lietuvos_mokiniu_geografijos_olimpiados_PROTOKOLAS.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-m.-Mokiniu-apklausa.-Pamoku-nelankymo-priezastys.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-m.-Mokiniu-apklausa.-Pamoku-nelankymo-priezastys.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/10/Mokiniu-mokyklos-lankomumo-uztikrinimo-tvarkos-aprasas.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/10/Mokiniu-mokyklos-lankomumo-uztikrinimo-tvarkos-aprasas.pdf


val.), „Pamokų planavimas ir organizavimas naudojant skaitmenines priemones“ (40 val.), 

„Vadovėlių bei mokymosi metodų, atitinkančių atnaujintas anglų kalbos programas, pristatymas: 

ar priemonės ir ištekliai pateisins naujus ugdymo lūkesčius?“ (6 val.), mokslinė-praktinė 

konferencija „STEAM pamoka – išlaisvintas kūrybiškumas” (6 val.), skaitytas pranešimas 

„STEAM ugdymas biologijoje – fizikos–chemijos ir informatikos integracijos pagrindu”, vesti 

mokymai renginyje „STEAM eksperimentinės veiklos integravimas į ugdymo procesą“ (40 val.), 

Mokytojų kompetencijų tobulinimo programa, skirta atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimui 

(30 val.), „Kaip dirbti su naujuoju istorijos vadovėliu 9 kl.“ (6 val.), „Kaip dirbti su naujuoju 

istorijos vadovėliu 11 kl.“ (6 val.), „Kaip dirbti su naujuoju lietuvių kalbos vadovėliu 9 kl.“ (6 

val.), „Kaip dirbti su naujuoju lietuvių kalbos vadovėliu 11 kl.“ (6 val.), „Teksto analizė ir 

interpretacija (programos ,,Grožinių ir negrožinių tekstų skaitymo, analizės ir kūrimo strategijos 

lietuvių kalbos ir literatūros pamokose II modulis“) (22 val.), „Praktinė dailės terapija ir vidinės 

būsenos“ (20 val.), tarptautinė konferencija „Socialinio ir emocinio ugdymo jungtys formaliojo ir 

neformaliojo mokymo(si) procese” (8 val.) (Pedagoginių darbuotojų 2023 m. kvalifikacijos 

tobulinimo apskaita).   

Visi konservatorijos mokytojai pagal poreikį ir galimybes kėlė profesinę kvalifikaciją. 

Dalyvauta tarptautiniuose meistriškumo kursuose, atvirose meistriškumo pamokose, šalies 

pedagogų kvalifikacijos kėlimo centruose organizuotuose seminaruose.  

2023 m. buvo atestuoti trys mokytojai – fortepijono ir smuiko mokytojams patvirtinta 

vyresniųjų mokytojų kvalifikacinė kategorija, trombono mokytojui – mokytojo metodininko 

kvalifikacinė kategorija.  

 

2.2. Uždavinys. Stiprinti gerosios patirties sklaidą tarp bendruomenės narių. 

           Mokytojai stebėjo vieni kitų pamokas bei planuotai vedė tęstines integruotas pamokas.  

Bendrojo ugdymo metodinės grupės susirinkimuose mokytojai dalinosi žiniomis ir patirtimi iš 

seminarų, mokymų, konferencijų (bendrojo ugdymo metodinės grupės susirinkimų protokolai).  

Vyko tarptautinių Erasmus+, šalies ir miesto projektų viešinimas mokyklos bendruomenei – 

mokytojams, mokiniams ir tėvams (mokytojų tarybos posėdžių protokolai: 2023-01-27 Nr. T2-1, 

2023-06-22 Nr. T2-2, visuotinis tėvų susirinkimas 2023-12-03).  

            Organizuoti seminarai-praktikumai konservatorijos mokiniams. Fortepijono metodinės 

grupės mokytojai organizavo Londono Henrio Perselio muzikos mokyklos pedagogės praktikumą 

(2023-03-20). Styginių instrumentų metodinės grupės mokytojai organizavo kursus-seminarus: 

„Griežimo smuiku techniniai ypatumai, sąmoningo interpretavimo interpretavimo svarba“ (2023-

02-10/11 ), ,,Smuiko ir violončelės atlikimo menas“ (2023-02-10/11), susitikimas su garsiu 

smuikininku iš Didžiosios Britanijos ir jo atviros pamokos (2023-03-16). Dainavimo ir choro 

dirigavimo metodinės grupės mokytojai organizavo meistriškumo kursus „Kūno ir minties 

organika”, kuriuos vedė lektorė iš Vokietijos (2023-11-13/15), choro dirigavimo atviras 

meistriškumo pamokas (2023-02-03). Liaudies instrumentų metodinės grupės mokytojai 

organizavo meistriškumo pamokos, kurias vedė LMTA profesorius ir akordeono katedros 

asistentas (2023-04-04).  

            Organizuoti bendri koncertai su skirtingų specializacijų mokiniais. Siekiant 

komunikavimo ir bendradarbiavimo tarp mokinių ir mokytojų, organizuoti koncertai: Šilutės 

kultūros centre  (2023-01-15), LMTA Klaipėdos fakultete (2023-02-16), LR Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti (2023-03-09), Gatvės muzikos diena „Džinsų kišenėje muzika“, 

Tarptautinės džiazo dienos (2023-04-29), Europos dienos renginys-koncertas (2023-05-04), „M. 

K. Čiurlionio kūriniai fortepijonui“ (2023-05-25), Koncertmeisterio klasės mokinių koncertai 

(2023-05-19; 2023-11-29), Mokslo metų pradžios atidarymo koncertas (2023-09-01), Europos 

kalbų dienos koncertas (2023-09-23), Mokytojų dienos proga Klaipėdos mokytojams (2023-10-

01), Vokalinės ir chorinės muzikos vakaras „Kalėdos neša viltį“ (2023-12-18), Tėvų susirinkimo 

koncertas (2023-12-03).  

             Mokiniai ir mokytojai dalyvavo respublikiniuose projektuose: „Žaismingos muzikos 

orkestras“ – mokiniai grojo su Klaipėdos kameriniu orkestru (2023-02-23; 2023-02-10,11); 

edukacinis projektas vaikams ir šeimai „Muzikuojanti karvutė Sofija“ (Klaipėdos koncertų salė), 



dalyvavo trys solistai; bendras projektas – Dainos festivalis su Klaipėdos Luizės jaunimo centru, 

Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla, Lietuvos muzikos ir teatro akademija „The 

Beatles žinia jauniesiems muzikantams“ (2023-03-21); „Kai aš nueisiu Klaipėdužėn“ (Lietuvos 

muzikos ir teatro akademija), liaudies instrumentų ansamblis (2023-05-14). 

             Mokiniai ir mokytojai dalyvavo tarptautiniame Erasmus+ projekte KA121-SCH 

,,Akredituotas mobilumo projektas ugdymo(si) kokybės gerinimui mokiniams, mokytojams ir 

administracijai“ . Projekto uždaviniai: gerinti gabių muzikai vaikų ugdymo kokybę bei jų 

mokymosi rezultatus taikant tarptautinėse veiklose įgytą patirtį ir tobulinti darbuotojų 

kompetencijas tarptautinėse veiklose. Įvykdyti du mokytojų ir mokinių mobilumai: Vokietijoje 

„Flights Of Bossa Nova“ (2023-02-06/17), „Cultur Exchange of music“ (2023-06-07/14), 

Slovakijoje „Znova Bossa nova“ (2023-10-02/11). Vykdydami ,,Erasmus+“ projektą, 6 mokytojai 

ir administracijos darbuotojai vyko į 3 darbo stebėjimo vizitus: Ponta Delgada (Azorų s., 

Portugalija) konservatoriją (2023-04-17/19), Kartahenos (Ispanijos karalystė) konservatoriją 

(2023-05-09/11), Hanoverio (Vokietija)  aukštąją muzikos ir teatro mokyklą (2023-11-27/12-02). 

             Baigtas vykdyti Erasmus+ projektas „Mokymosi kokybės gerinimas tobulinant kalbų 

mokymąsi bei dalinantis geriausia Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos mokymo patirtimi“ 

pagal „Erasmus +“ programos įgyvendinimo 2 pagrindinį veiksmą „Asmenų mobilumas 

mokymosi tikslais“.  

 

             3. Tikslas. Plėtoti gabių muzikai vaikų paieškos ir ugdymo galimybes. 

             3.1. Uždavinys. Organizuoti veiklas, skirtas gabių muzikai vaikų paieškai. 

             Organizuoti konkursai ir olimpiados: VII tarptautinis Kazimiero Biliūno tautinių muzikos 

instrumentų ansamblių ir orkestrų festivalis-konkursas (2023-12-01/03); respublikinis Stasio 

Šimkaus dainininkų konkursas (2023-03-04); X Žemaitijos regiono muzikos  ir meno mokyklų 

muzikologijos dalykų olimpiada, kartu skirta ir Muzikos teorijos skyriaus 60-mečiui (2023-03-

25); IX respublikinis Romualdo Žaldoko stygininkų konkursas (2023-04-21), XIV respublikinis 

pianistų konkursas (2023-10-07), respublikinis jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais instrumentais 

konkursas „Muzikos uostas 2023“ (2023-11-24), VI respublikinis bendrojo fortepijono konkursas 

„Jūros eskizai“ (2023-03-10); II respublikinis mišrių chorų festivalis „Jaunoji banga“ (2023-03-

31, 04-01). 

             Organizuotas VI vaikų ir jaunimo festivalis „Muzika kviečia kiekvieną“(konkursas 2023-

03-31/04-01, stovykla 2023-08-21/26). 

             Organizuotas projektas „Tarpdalykinė kūrybinė laboratorija“ (I etapas 2023-02-24, II 

etapas 2023-05-05). 

             Koncertai, skirti mokyklos reklamavimui: Kretingos meno mokykloje (2023-02-07; 

2023-10-18), Šilutės meno mokykloje (2023-03-21), Gargždų muzikos mokyklos Priekulės filiale 

(2023-04-04; 2023-04-24), Mažeikių V. Klovos muzikos mokykloje (2023-04-28), Klaipėdos J. 

Kačinsko muzikos mokykloje (2023-02-07; 2023-03-02; 2023-03-21), J. Karoso muzikos 

mokykloje (2023-03-20; 2023-05-24; 2023-12-21), Plungės M. Oginskio meno mokykloje (2023-

09-23), Rietavo meno mokykloje (2023-03-28), Klaipėdos Sendvario progimnazijoje (2023-03-

27), Sedos gimnazijoje (2023-11-24), Viešvilės pagrindinėje mokykloje (2023-12-07), Alsėdžių 

gimnazijoje, Žemaičių Kalvarijos gimnazijoje, Liepijų mokyklos Platelių skyriuje (2023-11-13), 

Mažajame Klaipėdos licėjuje (2023-11-22), Gargždų Šv. Arkangelo Mykolo bažnyčioje (2023-

04-16), Ukmergės Vlado Šlaito viešojoje bibliotekoje (2023-03-09), Klaipėdos apskrities I. 

Simonaitytės viešojoje bibliotekoje (2023-01-26). 

              Konservatorijos pristatymas vyko 2023 m. sausio-gruodžio mėn.: Klaipėdos Sendvario 

progimnazijoje, Klaipėdos Simono Dacho progimnazijoje, Klaipėdos Tauralaukio 

progimnazijoje, Klaipėdos M. Mažvydo progimnazijoje, Klaipėdos Vyturio progimnazijoje, 

Klaipėdos J. Kačinsko muzikos mokykloje, Klaipėdos J. Karoso muzikos mokykloje, Gedminų 

progimnazijoje, Priekulės I. Simonaitytės gimnazijoje, Mažajame Klaipėdos licėjuje (metodinių 

grupių veiklos planai). 

 

           3.2. Uždavinys. Stiprinti komunikavimą bendradarbiaujant su regiono mokyklomis. 



           Siekiant stiprinti bendradarbiavimą vykdytos įvairios veiklos. Pravestos atviros pamokos, 

skaityti metodiniai pranešimai: Kretingos meno mokykloje (2023-02-07); Klaipėdos J. Kačinsko 

muzikos mokykloje (2023-02-13), (2023-03-28), (2023-11-16); Šilutės meno mokykloje (2023-

03-21); Palangos S. Vainiūno meno mokykloje (2023-04-03); Pakruojo J. Pakalnio muzikos 

mokykloje (2023-10-07); Klaipėdos J. Karoso muzikos mokykloje (2023 02 25); Mažeikių V. 

Klovos muzikos mokykloje (2023-01-31); Plungės M. Oginskio meno mokykloje (2023-03-06). 

            Organizuota XXIX Žemaitijos muzikos mokyklų ir Stasio Šimkaus konservatorijos spec. 

fortepijono skyrių mokytojų konferencija (mokinių koncertas, atviros meistriškumo pamokos) 

(2023-11-15). 

            Nuolat teikiama metodinė pagalba, konsultacijos regiono ir miesto meno ir muzikos 

mokyklų pedagogams ir mokiniams. 

   

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 
(toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. 

Įgyvendinti 

atnaujintas 

bendrąsias 

ugdymo 

programas. 

1.1. Sudarytos 

sąlygos  

atnaujinto 

ugdymo turinio 

įgyvendinimui.  

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.1. Parengtas ir 

patvirtintas veiksmų 

planas dėl 

atnaujinamo ugdymo 

turinio 

įgyvendinimo. 

1.1.1. Sudaryta UTA įgyvendinimo ir 

koordinavimo komanda. 

Parengtas UTA įgyvendinimo ir 

koordinavimo komandos 2023-2024 

metų veiksmų ir priemonių planas 

1.1.2. Nuo 2023 m. 

rugsėjo 1 d. visos 

atnaujinto ugdymo 

turinio  plano 

priemonės 

įgyvendintos pagal 

plane numatytus 

terminus.  

 

Atnaujinto ugdymo turinio plano 

priemonės įgyvendintos pagal plane 

numatytus terminus (Bendrojo 

ugdymo metodinės grupės protokolai: 

2023-03-30 Nr. 5, 2023-06-07 Nr. 6, 

2024-09-13 Nr. 1, 2024-10-23 Nr. 2, 

2024-12-20 Nr. 3), parengti nauji 

ugdymo planai, suplanuotas 

atnaujintas ugdymo turinys. 

1.1.3. 2023 m. 

įgyvendinta 

ilgalaikio 

kvalifikacijos 

tobulinimo programa 

(40 val.) tema – 

pasirengimas dirbti 

pagal atnaujintą 

ugdymo turinį, 

kurioje dalyvaus 100 

proc. mokyklos 

mokytojų. 

1.1.1.3. 100 proc. mokyklos 

mokytojų dalyvavo ilgalaikio 

kvalifikacijos tobulinimo programose 

ar trumpalaikiuose kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose, skirtuose 

sėkmingam atnaujinto ugdymo 

turinio įgyvendinimui 

1.1.4. Visi bendrojo 

ugdymo mokytojai, 

dalindamiesi 

sėkminga patirtimi 

apie atnaujintų 

1.1.4. . 2023–2024 m. m. I pusmetyje 

organizuota ir pravesta dešimt atvirų 

pamokų. Atvirų pamokų planas 

paskelbtas internetinėje svetainėje. 

Siekiant dalintis sėkminga patirtimi 

https://drive.google.com/file/d/1aSaXjDxVr3SYt8V2FWloztHsUl0XrN-4/view
https://drive.google.com/file/d/1aSaXjDxVr3SYt8V2FWloztHsUl0XrN-4/view
https://docs.google.com/document/d/1b_YH5VZ70dBJFB4KLsmXjX_EhCoHZVjf/edit
https://docs.google.com/document/d/1b_YH5VZ70dBJFB4KLsmXjX_EhCoHZVjf/edit
https://docs.google.com/document/d/1b_YH5VZ70dBJFB4KLsmXjX_EhCoHZVjf/edit
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/09/KLAIPEDOS-STASIO-SIMKAUS-KONSERVATORIJO-S-PAGRINDINIO-IR-VIDURINIO-UGDYMO-KARTU-SU-MUZIKOS-UGDYMU-PROGRAMU-2023%E2%80%932024-IR-2024%E2%80%932025-MOKSLO-METU-UGDYMO-PLANAS.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/09/KLAIPEDOS-STASIO-SIMKAUS-KONSERVATORIJO-S-PAGRINDINIO-IR-VIDURINIO-UGDYMO-KARTU-SU-MUZIKOS-UGDYMU-PROGRAMU-2023%E2%80%932024-IR-2024%E2%80%932025-MOKSLO-METU-UGDYMO-PLANAS.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2024/01/2023-m.-BU-mok.dalyvavimas-kvalifikc.renginiuose.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2024/01/2023-m.-BU-mok.dalyvavimas-kvalifikc.renginiuose.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2024/01/2023-m.-BU-mok.dalyvavimas-kvalifikc.renginiuose.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2024/01/2023-m.-BU-mok.dalyvavimas-kvalifikc.renginiuose.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2024/01/2023-m.-BU-mok.dalyvavimas-kvalifikc.renginiuose.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2024/01/2023-m.-BU-mok.dalyvavimas-kvalifikc.renginiuose.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/12/KSSK-atviru-pamoku-planas-I-pusm.pdf


bendrųjų ugdymo 

programų 

įgyvendinimą, 

organizuoja ne 

mažiau kaip 1 atvirą 

pamoką per mokslo 

metus. Atvirų 

pamokų mėnesio 

planas skelbiamas 

mokyklos 

internetinėje 

svetainėje, siekiant, 

kad atviras pamokas 

galėtų stebėti kitų 

mokyklų mokytojai. 

Organizuojama bent 

1 metodinė diena, 

siekiant dalintis 

sėkminga patirtimi 

apie atnaujintų 

bendrųjų ugdymo 

programų 

įgyvendinimą.  

apie atnaujintų bendrųjų ugdymo 

programų įgyvendinimą, organizuota 

metodinė diena, dienotvarkė 

paskelbta mokyklos internetinėje 

svetainėje. 

1.2. Mokymosi 

pasiekimų 

gerinimas. 

 

1.2. Gerėja 

mokinių 

ugdymosi 

rezultatai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.1. Identifikuotos 

bent trys priežastys, 

dėl kurių 

nepasiekiama 

užsibrėžtų ugdymo 

tikslų, bei surandami 

būdai šias priežastis 

pašalinti. 

 

1.2.1.1. Naujai atvykstančių mokytis 

mokinių gebėjimai, pasiruošimo 

lygmuo, akademiniai pasiekimai 

labai skirtingi. Pirmoje klasėje 

maksimalus mokinių skaičius, 

sudėtingos diferencijavimo, 

individualizavimo galimybės. 

(Priežasčių šalinimas 1.2.2.1.-1.2.2.3. 

punktuose). 

1.2.1.2. Prastas pamokų 

lankomumas. 

Atnaujintas Klaipėdos Stasio 

Šimkaus konservatorijos mokinių 

mokyklos lankomumo užtikrinimo 

tvarkos aprašas. 

1.2.1.3. Didelis mokinių mokymosi 

krūvis. 

Vadovaujantis pradinio, pagrindinio 

ir vidurinio ugdymo programų aprašu 

2023 metais atnaujinti mokinių 

individualūs ugdymo planai. 

1.2.2. Įgyvendintos 

1-2 priemonės,  

padėjusios pasiekti 

geresnių ugdymosi 

rezultatų.  

1.2.2.1. I gimnazijos klasės mokinių 

dalinimas į grupes matematikos 

dalyko skirtumams šalinti. 

1.2.2.2. Sudaryta galimybė 

mokiniams lankytis skirtingų (to 

paties dalyko) mokytojų 

konsultacijose. https://klssk.lt/wp-

https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/12/Metodine-diena.-Ugdymo-proceso-organizavimas-igyvendinant-UTA.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/10/Mokiniu-mokyklos-lankomumo-uztikrinimo-tvarkos-aprasas.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/10/Mokiniu-mokyklos-lankomumo-uztikrinimo-tvarkos-aprasas.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/10/Mokiniu-mokyklos-lankomumo-uztikrinimo-tvarkos-aprasas.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/10/Mokiniu-mokyklos-lankomumo-uztikrinimo-tvarkos-aprasas.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/09/2023-2024-konsultaciju-tvarkarastis.pdf


content/uploads/2023/09/2023-2024-

konsultaciju-tvarkarastis.pdf 

1.2.2.3. Konsultacijų tvarkaraščio 

pritaikymas prie mokinio galimybių, 

pagalba planuojant laiką  

individualiuose VGK susitikimuose.  

1.2.2.4. Dėl prasto mokinių pamokų 

lankomumo organizuoti susitikimai 

su mokinių tėvais. 

1.2.2.5. Visos priemonės, padėjusios 

pasiekti geresnių ugdymosi rezultatų, 

išdėstytos 2023 m. Veiklos plano 1 

tikslo (siekti optimalių mokymosi 

rezultatų) uždavinių rezultatų 

analizėje. 

 

 

1.2.3. Valstybinių 

brandos egzaminų, 

PUPP rezultatų 

gerėjimas lyginant 

su paskutiniais 

trejais metais. 

 1.2.3.1. Pagerėję valstybinių brandos 

egzaminų rezultatai. 

Lietuvių kalbos:  

2020 m. – 44,5 

2021 m. – 46,4 

2022 m. – 44,6 

2023 m. – 50,2 

Anglų kalbos: 

2020 m. – 70,1 

2021 m. – 67,9 

2022 m. – 58,8 

2023 m. – 69,4 

Matematikos: 

2020 m. – 26,0 

2021 m. – 31,8 

2022 m. – 31,5 

2023 m. – 37,4 

Biologijos: 

2020 m. – nelaikė 

2021 m. – 40,8 

2022 m. – 28,8 

2023 m. – 64,3 

1.2.3.2. Pagerėję PUPP rezultatai: 

Lietuvių kalbos: 

2020 m. – nelaikė 

2021 m. – 8,1 (laikė nuot.būdu) 

2022 m. – 7,0 

2023 m. – 7,3 

Matematikos: 

2020 m. – nelaikė 

2021 m. – 7,8 (laikė nuot.būdu) 

2022 m. – 5,0 

2023 m. – 6,1 

https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/09/2023-2024-konsultaciju-tvarkarastis.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2023/09/2023-2024-konsultaciju-tvarkarastis.pdf


1.3. Mokyklos 

bendruomenės 

informavimas 

naudojantis 

nuolat 

atnaujinama 

mokyklos 

interneto 

svetaine.  

1.3.1. Interneto 

svetainėje 

skelbiama 

aktuali ir 

teisiškai 

galiojanti 

informacija 

atspindi 

gimnazijos  

veiklą.  

1.3.1. Interneto 

svetainėje skelbiama 

aktuali ir teisiškai 

galiojanti 

informacija. Ji 

atnaujinama pagal 

keitimosi 

periodiškumą (bet ne 

rečiau kaip kas 3 

mėnesius).  

1.3.1. Interneto svetainėje skelbiama 

ir nuolat atnaujinama aktuali ir 

teisiškai galiojanti informacija. 

https://klssk.lt/ 

 

1.3.2. Interneto 

svetainė atitinka 

LR Vyriausybės  

2003 m. 

balandžio 18 d. 

nutarimą Nr. 

480 „Dėl 

bendrųjų 

reikalavimų 

valstybės ir 

savivaldybių 

institucijų ir 

įstaigų interneto 

svetainėms ir 

mobiliosioms 

programoms 

aprašo 

patvirtinimo“. 

1.3.2. Internetinė 

svetainė atitinka 

visus  LR 

Vyriausybės 2003 m. 

balandžio 18 d. 

nutarimu Nr. 480 

„Dėl bendrųjų 

reikalavimų 

valstybės ir 

savivaldybių 

institucijų ir įstaigų 

interneto svetainėms 

ir mobiliosioms 

programoms aprašo 

patvirtinimo“ 

patvirtintus aprašo 

reikalavimus 

 

1.3.2. Sukurta nauja interneto 

svetainė, atitinkanti reikalavimus, 

vadovaujantis LR Vyriausybės 2003 

balandžio 18 d.  nutarimu Nr. 480 

„Dėl Bendrųjų reikalavimų valstybės 

ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

interneto svetainėms ir mobiliosioms 

programoms aprašo patvirtinimo“  

Svetainę sukūrė: 

https://www.cpartner.lt/lt/apie-mus/ 

 

1.4. Palankaus 

mikroklimato 

mokykloje 

kūrimas. 

1.4.1. Gera 

mokinių ir 

darbuotojų 

savijauta. 

1.4.1.Įstaigoje, 

vadovaujantis DK 

reikalavimais, 

patvirtinta ir 

įgyvendinama 

smurto ir 

priekabiavimo 

prevencijos politika. 

1.4.1. Parengtas ir patvirtintas 2023 

m. balandžio 21 d. Nr. V-86 

,,Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorijos Smurto ir 

priekabiavimo prevencijos ir jos 

įgyvendinimo tvarkos aprašas“. 

1.4.2. Atnaujintas ir 

patvirtintas 

bendruomenės narių 

elgesio ir etikos 

kodeksas. 

1.4.2. Atnaujintas ir patvirtintas 

direktoriaus 2023 m. balandžio 20 d.  

įsakymu Nr. V-83 Klaipėdos Stasio 

Šimkaus konservatorijos 

bendruomenės narių elgesio ir etikos 

kodeksas. 

1.4.3. Su 

dokumentais 

supažindinti visi 

įstaigos darbuotojai. 

1.4.3. Darbo grupės (patvirtintos 

įsakymais 2023-02-06 Nr. V-26; 

2023-02-07 Nr. V-27) supažindino 

su dokumentais 100 proc. 

darbuotojų. Patvirtinus, dokumentai 

išsiųsti į darbuotojų el. paštus ir 

patalpinti internetinėje svetainėje. 

https://klssk.lt/pagrindiniai-

dokumentai/ 

https://klssk.lt/
https://www.cpartner.lt/lt/apie-mus/
https://klssk.lt/pagrindiniai-dokumentai/
https://klssk.lt/pagrindiniai-dokumentai/


1.4.4.  

Konservatorijoje 

įgyvendinama bent 

viena nuosekli 

ilgalaikė socialines ir 

emocines  

kompetencijas 

ugdanti prevencinė 

programa. 100 proc. 

mokinių dalyvauja 

šiose programose. 

l.4.4. Konservatorija nuo 2019 m. yra 

pasirašiusi bendradarbiavimo sutartį 

su VšĮ „Lions Quest Lietuva“ ir 

įgyvendina nuoseklią ilgalaikę 

socialines ir emocines kompetencijas 

ugdančią prevencinę programą 

„Raktai į sėkmę“. 100 proc. mokinių 

dalyvauja šioje programoje. 

2023 m. ataskaita https://klssk.lt/wp-

content/uploads/2024/01/2023-m.-

SEU-ataskaita.pdf 

1.4.5. 2 kartus per 

metus pasirinktomis 

priemonėmis atliktas 

mokyklos 

mikroklimato  

tyrimas. Lyginant 

mikroklimato tyrimo 

rezultatus, stebimas 

gerėjimas. 

1.4.5.1. 2023  m. užsakytas ir atliktas 

,,Profesinės rizikos psichosocialinių 

rizikos veiksnių vertinimas“ (atliko 

konsultacinė firma UAB Sabelija). 

Tyrime dalyvavo 90 proc. 

darbuotojų. Nustatyta labai maža 

rizika (įstaigoje labai geras 

mikroklimatas). 

1.4.5.2. Veiklos kokybės įsivertinimo 

darbo grupės atliktas mokinių 

adaptacijos tyrimas. Dalyvavo 95 

proc. naujai įstojusių mokytis 

mokinių. 98 proc. mokinių 

mokykloje jaučiasi puikiai, labai 

gerai ir gerai. 

1.4.5.3. Vykdyta tėvų apklausa 

„Tėvų lūkesčiai, nuomonė apie 

mokyklą“. Apklausoje dalyvavo 75 

proc. respondentų. 

Visi tyrimai, apklausos ir jų 

rezultatai skelbiami 

https://klssk.lt/veiklos-kokybes-

isivertinimas/ 

1.5. Didinti 

viešųjų 

pirkimų 

skaidrumą ir 

efektyvumą. 

1.4.1. 

Užtikrinama, 

kad per Centrinę 

perkančiąją 

organizaciją 

(CPO LT) 

vykdomi 

privalomi 

vykdyti viešieji 

pirkimai. 

1.4.1. Įvykdyta 100 

proc. 

 

1.4.1. Įvykdyta 100 proc. Visi 2023 

m. pirkimai numatyti įstaigos viešųjų 

pirkimų plane. Planas skelbiamas 

internetinėje svetainėje 

https://klssk.lt/viesieji-pirkimai/ 

 

 

 

 

1.4.2. Per CPO 

LT vykdomi ir 

viešieji 

pirkimai, kurie 

nėra privalomi 

vykdyti per 

CPO LT.  

Įvykdyta 10 proc. 

daugiau negu per 

2022 m.  

 

2023 m. pagal poreikį buvo vykdyta 

daug mažos vertės (apklausa žodžiu) 

pirkimų. Įvykdyti 5 viešieji pirkimai 

per CPO LT, kurie nėra privalomi 

vykdyti per CPO LT. 

  

https://klssk.lt/wp-content/uploads/2024/01/2023-m.-SEU-ataskaita.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2024/01/2023-m.-SEU-ataskaita.pdf
https://klssk.lt/wp-content/uploads/2024/01/2023-m.-SEU-ataskaita.pdf
https://klssk.lt/veiklos-kokybes-isivertinimas/
https://klssk.lt/veiklos-kokybes-isivertinimas/
https://klssk.lt/viesieji-pirkimai/


1.4.3. Paskelbta 

visa privaloma 

viešinti 

informacija apie 

įvykdytus 

viešuosius 

pirkimus. 

1.4.3.Paskelbta visa 

privaloma viešinti 

informacija apie 

įvykdytus viešuosius 

pirkimus. 

1.4.3. VPĮ nustatyta tvarka teikiama 

savalaikė ir teisinga informacija CVP 

IS sistemoje apie įstaigos vykdytus 

viešuosius pirkimus. 

https://vpt.lrv.lt/lt/statistika-ir-

analize/pirkimu-vykdytoju-

zemelapis-svieslente-1 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1. Visos užduotys įvykdytos.  

2.2.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.  Siekiant veiklos planavimo dokumentuose 

numatytų tikslų įgyvendinimo ir nuolat vykdant 

ugdymo veiklą reglamentuojančių dokumentų kontrolę 

parengti ir atnaujinti teisės aktai: 

3.1.1. ,,Klaipėdos Stasio Šimkaus Konservatorijos 

bendrabučio vidaus tvarkos taisyklės“ 2023-01-04, Nr. 

5; 

3.1.2. ,,Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos 

mokinių elgesio taisyklės“ 2023-02-23, V-37; 

3.1.3. ,,Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos 

socialinės-pilietinės veiklos organizavimo tvarkos 

aprašas“ 2023-06-27, Nr. V-121; 

3.1.4. ,,Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos 

mokinių priėmimo į Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorijos bendrabutį tvarkos aprašas“ 2023-08-

16, Nr. V-124; 

3.1.5. Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos 

sutikimas dėl nepilnamečio/pilnamečio mokinio 

saugumo įsipareigojimų vykdymo 2023-10-20, V-157. 

Įgyvendinama vidaus kontrolės sistema 

vykdant Konservatorijos veiklą 

reglamentuojančių teisės aktų stebėseną. 

3.2. Organizuoti profesinio orientavimo renginiai, 

paskaitos, susitikimai, meistriškumo pamokos: 

3.2.1. II gimnazijos klasių mokiniams užsakyti 

Spotiself.lt karjeros testai (2023 m. I pusm.); 

3.2.2. Mokykla dalyvavo projekte „Empowering Girls 

for the Future of Jobs“(2023-03-01); 

3.2.3. Susitikimai su konservatorijos absolventais. 

https://klssk.lt/ugdymas-karjerai/ 

Mokiniams užtikrintas profesinio 

orientavimo paslaugų teikimas ir 

ugdymas karjerai. 100 proc. mokinių 

užtikrintas sklandus ir kokybiškas 

profesinis orientavimas.   

 

3.3.Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su VšĮ 

Lietuvos aukštąja jūreivystės mokykla. „Valstybės 

ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutartis“(2023-09-

13). 

Užtikrintas kokybiškas fizinio ugdymo 

proceso organizavimas. Mokiniams 

sudarytos tinkamos sąlygos užsiimti 

fizine veikla. 

3.4. Siekiant užtikrinti skaitmeninį saugumą: 

3.4.1. Pradėta naudoti dokumentų valdymo bendroji 

informacinė sistema DBSIS; 

3.4.2. prisijungta prie Lietuvos mokyklų saugaus 

interneto tinklo; 

Užtikrinamas kibernetinis saugumas ir 

informacijos apsauga. 

https://vpt.lrv.lt/lt/statistika-ir-analize/pirkimu-vykdytoju-zemelapis-svieslente-1
https://vpt.lrv.lt/lt/statistika-ir-analize/pirkimu-vykdytoju-zemelapis-svieslente-1
https://vpt.lrv.lt/lt/statistika-ir-analize/pirkimu-vykdytoju-zemelapis-svieslente-1
https://klssk.lt/ugdymas-karjerai/


3.4.3. Sukurtas naujas konservatorijos internetinio 

adreso domenas; 

3.4.4. Visiems darbuotojams sukurti darbo el. pašto 

adresai. 

3.5. Sukurta nauja Konservatorijos vėliava.  Gerėja Konservatorijos kultūra. 

3.6. Organizuoti jubiliejiniai renginiai, skirti 

Konservatorijos 100-mečiui. Renginiai įtraukti į 

Klaipėdos miesto prijungimo prie Lietuvos renginių 

kalendorių: 

3.6.1. Paroda ,,Konservatorija. 100-mečio arka.“ 

(2023-09-30/11-10) Paroda eksponuota prie paminklo 

vieningai Lietuvai „Arka“; 

3.6.2. Koncertas ,,Konservatorija. 100-mečio arka.“ 

(2023-11-10) Koncertas vyko Klaipėdos koncertų 

salėje, buvo filmuojamas ir parodytas LRTplius 

televizijos. 

Konservatorijos, kaip savitos, 

išskirtinės, senas tradicijas 

puoselėjančios mokyklos, pristatymas. 

3.6. Veiklos, skirtos partnerystės tinklo plėtrai ir 

konservaorijos vardo garsinimui: 

3.6.1. Konservatorijos mišrus choras buvo nominuotas 

apdovanojimui  „Geriausias vaikų arba jaunimo 

(moksleivių) choras ir vadovas“. Apdovanojimo 

,,Aukso paukštė“ įteikimo ceremonija įvyko (2023-05-

20); Mišrus choras dalyvavo iškilmingame 

šventiniame renginyje Šilutėje „Viena giminė, viena 

kalba, viena žemė...“ (2023-01-15),  Lietuvos Vakarų 

krašto dainų šventėje (2023-06-10,11); 

3.6.2. Organizuotas bendras Džiazo orkestro ir 

Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokyklos 

pučiamųjų skyriaus koncertas (2023-02-21); Džiazo 

orkestras dalyvavo: Puodžių gatvės šventėje (2023-05-

18); koncerte Klaipėdos jūrų uosto direkcijoje (2023-

05-26); koncerte Tarptautinei neįgaliųjų dienai 

„Bendrystės tiltas” Palangos kurhauze (2023-11-30); 

Klaipėdos Vėtrungės gimnazijoje (2023-12-21). 

3.6.3. Konservatorijos simfoninis orkestras dalyvavo 

atliekant G. Kuprevičiaus miuziklą „Ugnies medžioklė 

su varovais“. Spektaklis-koncertas kartu su LMTA 

Klaipėdos fakulteto aktorių trupe. Koncertai 

Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos Šokio 

teatre (2023-03-17), Klaipėdos savivaldybės Žvejų 

rūmuose (2023-03-19); Kamerinis vakaras „Senuosius 

palydint“ su Plungės simfoniniu orkestru ir grupe „Il 

Senso“ (2023-12-29).  

Konservatorijos reklama, profesinis 

tobulėjimas ir meno sklaida mokiniams, 

bendradarbiavimas su šalies kultūros 

įstaigomis, organizacinė patirtis. 

3.7. Konservatorija vykdo MEPA (mokyklos Europos 

parlamento ambasadorės) projektą. Aštuoni mokiniai ir 

mokytojas lankėsi Euroscola dienose Europos 

parlamente Strasbūre (2023-05-25, 2023-12-15).  

Įgyvendinama tarptautiškumo strategija 

(tarptautinis bendradarbiavimas ir nauda 

švietimo srityje), garsinamas 

Konservatorijos vardas. Gerėja mokinių 

akademinės žinios, skatinamas 

pilietiškumas, saviraiška, projektinė 

veikla. 



3.8. Edukacinėse erdvėse atnaujinta: 

3.8.1. įsigyti 3 vnt. interaktyvių ekranų; 

3.8.2. nupirktas naujas klasės baldų komplektas (30 

vienviečių suolų ir kėdžių); 

3.8.3. gamtos mokslų kabinete sumontuota nauja 

spintelė su praustuvu; 

3.8.4. įsigyti 2 būgnų komplektai. Bendradarbiaujant 

su NŠA iš Europos Sąjungos investicinių lėšų įsigytas 

fortepijonas (kabinetinis), bosinės kanklės, saksofonas 

ir 2 birbynės;    

3.8.5. atnaujintos mokyklos koncertų salės grindys, 

perdažytos laiptinių sienos;  

3.8.6. bendrabutyje suremontuota aktų salė: apšiltintas 

stogas, pakeista elektros instaliacija, pakeisti 

radiatoriai ir vamzdynas, įrengta vėdinimo sistema, 

pakeistos durys, sumontuotos naujos lubos, ant sienų 

sumontuotos garsą slopinančios plokštės, atnaujinta 

grindų danga, sumontuotas scenos apšvietimas ir 

scenos automatinė užuolaida, nupirktos naujos žiūrovų 

kėdės (100 vnt.). Suremontuotas bendrabučio 

pagrindinio pastato stogas. 

Sudarytos geresnės ugdymo(si), darbo ir 

gyvenimo sąlygos. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 
1 – nepatenkinamai; 
2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 
4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4☒ 
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3☒    4□ 
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4☒ 
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant 

rezultatų 
1□      2□       3□       4☒ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4☒ 
 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 



 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai   
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 
 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Administravimo funkcijos, horizontalūs ir vertikalūs socialiniai santykiai. 

7.2. Strateginis mąstymas ir pokyčių valdymas. 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

8.1. Tęsti atnaujintų bendrųjų 

ugdymo programų įgyvendinimą 

ir pradėti įgyvendinti atnaujintas 

specializuoto  ugdymo kartu su 

muzikos ugdymu programas. 

8.1. Įgyvendinamos 

atnaujinto ugdymo 

turinio programos.  

 

 

 

8.1.1. Pagal UTA komandos 

parengtame plane numatytus 

terminus įgyvendintos atnaujinto 

ugdymo turinio  plano priemonės.  

8.1.2. 2024 m. 100 proc. bendrojo 

ugdymo konservatorijos mokytojų 

tęsė kvalifikacijos tobulinimą, 

įgyvendindami atnaujintą ugdymo 

turinį. 

8.1.3. Pagal atnaujintas 

specializuoto  ugdymo kartu su 

muzikos ugdymu programas: 

- pakeistas ir patvirtintas 2024-

2025 m.m. konservatorijos 

ugdymo planas; 

- atnaujinti muzikinio ugdymo 

dalykų planai; 

- atnaujinti individualūs ugdymo 

planai. 

8.1.4. Visi mokytojai dalinosi 

gerąja patirtimi apie atnaujintų 

bendrųjų ugdymo programų ir 

specializuoto ugdymo kartu su 

muzikos ugdymu programų 

įgyvendinimą, organizavo atviras 

pamokas. Atvirų pamokų  

pusmečių planai skelbiami 

mokyklos internetinėje svetainėje. 

8.2. Gerinti pamokų lankomumą 8.2. Mažėja be 

pateisinamos priežasties 

praleistų pamokų 

8.2.1. Identifikuotos pamokų 

nelankymo priežastys. 

8.2.2. Vykdytos individualios 

psichologo konsultacijos, teikiant 



procentas lyginant su 

2022-2023 m.m.  

 

pagalbą laiko planavimo 

įgūdžiams gerinti. 

 8.2.3. Vykdytos socialinio 

pedagogo konsultacijos  

mokiniams, praleidusiems 

daugiau nei 3 pamokas per mėnesį 

be pateisinamos priežasties, 

pamokų nelankymo prevencijai 

vykdyti. 

8.2.4. Konservatorijos 

administracija ne mažiau kaip du 

kartus per mokslo metus atliko 

mokinių lankomumo ir mokymosi 

pažangos rezultatų analizės 

vertinimą, rezultatus aptarė su 

mokiniais, mokytojais, tėvais 

(rūpintojais, globėjais). 

8.2.5. Sumažėjo be pateisinamos 

priežasties konservatorijos 

mokinių praleistų pamokų 

procentas lyginant su 2022-2023 

m.m. 

8.3. Plėtoti įtraukųjį ugdymą 8.3. Plėtojamas įtraukusis 

ugdymas, tobulinamos 

mokytojų kompetencijos 

ir įgūdžiai reikalingi 

veiksmingam visų 

mokinių ugdymui, 

atsižvelgiant į kiekvieno  

mokinio poreikius. 

8.3.1. Pagal poreikį pritaikytas 

ugdymo procesas. 

8.3.2. Atnaujinti dokumentai: 

,,Mokinių mokymosi pažangos ir 

pasiekimų vertinimo tvarkos 

aprašas“, Vaiko gerovės komisijos 

sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašas“. 

8.3.3. Organizuoti mokymai 

konservatorijoje  apie vaikų 

turinčių emocijų, elgesio ir 

intelekto sutrikimų, pažinimo ir 

pagalbos galimybes. 

8.4. Įsivertinti mokyklos atitiktį 

Mokyklų, vykdančių formaliojo 

švietimo programas, tinklo 

kūrimo taisyklėse 

nurodytų  kriterijų kokybinėms 

ir kiekybinėms reikšmėms (LRV 

2011-06-29 nutarimas Nr. 768 

(LRV 2023-12-20 nutarimo Nr. 

995)  

8.4.1. Įsivertinti 

mokyklos atitiktį. 

 

8.4.1.1. Sudaryta darbo grupė 

mokyklos atitikties vertinimui 

atlikti. 

8.4.1.2. Atliktas mokyklos 

atitikties įsivertinimas Mokyklų, 

vykdančių formaliojo švietimo 

programas, tinklo kūrimo 

taisyklėse nurodytų  kriterijų 

kokybinėms ir kiekybinėms 

reikšmėms (LRV 2011-06-29 

nutarimas Nr. 768 (LRV 2023-12-

20 nutarimo Nr. 995). 

   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 



 

9.1. Pasikeitė numatytas veiklas reglamentuojančių teisės aktų nuostatos. 

9.2. Numatytų veiklų įgyvendinimui nutrauktas ar sumažintas finansavimas. 

9.3. Nepakankami darbo laiko ištekliai dėl nenumatytų papildomų darbų. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai  

Konservatorijos tarybos sprendimu direktoriaus 2023 m. veikla vertinama labai gerai. Visos 

suplanuotos užduotys ir  pasiekti numatytų rezultatų rodikliai viršijo lūkesčius. Teigiamą poveikį 

veiklos rezultatams padarė įvykdytos planuotos veiklos ir veiklos, kurios nebuvo planuotos ir 

nustatytos, bet įvykdytos. Sėkmingas Konservatorijos strateginio ir metinio veiklos plano 

įgyvendinimas  pagerino ugdymo kokybę, mokinių pasiekimus ir pažangą. 

 

Konservatorijos tarybos pirmininkė          ______                             A. B.                 2024-01-22 
(mokykloje – mokyklos tarybos                             (parašas)                      (vardas ir pavardė)                     (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Direktoriaus veikla vertinama labai gerai, 2023 metams 

planuotas užduotis įvykdė, numatytus rezultatų rodiklius viršijo.  

 

Švietimo, mokslo ir sporto viceministras   

 

                            

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas 

Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos direktoriaus 2023 metų veikla vertinama labai gerai 

 

Susipažinau. 

Klaipėdos S. Šimkaus konservatorijos direktorius 

                                                        ______________      
 


